
 1 

  
 
 

 
 

Albo Pretorio on-line  

Sito web  Istituto 

Al Fascicolo PON 

  

 

 
 
 
Oggetto: Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR).  Obiettivo Specifico 10.2.  - 
Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 
formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti 
della capacità attrattiva della criminalità.  
Avviso prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019. 
 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-26 
CUP: E51F19000210001 

Titolo Progetto: IL MIO FUTURO? E’ QUI! 
 

    

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Oggetto: Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR).  Obiettivo Specifico 10.2.  - Azione 
10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce 
e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 
della criminalità. Avviso prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019. 
VISTO il Piano operativo del progetto, inoltrato il 21/10/2019; 
VISTA l’autorizzazione del progetto con nota Prot. n. AOODGEFID/28738 del 28/09/2020 e codice id. 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2020-26.  
VISTE le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;  
VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   
VISTO il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 
107;   
VISTO l’avviso interno per la selezione di personale interno appartenente al profilo professionale ATA di assistente 
amministrativo (per n. 2 figure) e collaboratore scolastico (per n. 5 figure) per attività inerenti le mansioni del proprio 
profilo professionale afferenti al PON  in oggetto (Avviso di selezione prot. n. 0006093 del 31/05/2021). 
VISTO che per tale avviso è stata presentata, nei termini, 1 sola candidatura per il profilo di assistente Amministrativo 
da parte della sig.ra Dellinoci Adele (nota prot. n. 0006365 del 07/06/2021) e nessuna per il profilo di collaboratore 
scolastico;  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo Sciascia” 
Scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

C.F. 90129000734 - Cod. mecc. TAIC83200X - Cod. univoco: UFO5RM 

Tel. 099/4648497 Via Martini, 2/4 - 74122 Taranto/Talsano 
Tel. 099.7312136 -  PEO: taic83200x@istruzione.it -  PEC: taic83200x@pec.istruzione.it 

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it




 2 

Verificato che tale candidatura rientra nel numero dell’incarico previsto nell’avviso interno di cui sopra, e che la 
candidata è in possesso delle competenze richieste, 
 
 

DETERMINA 
 
L’affidamento all’assistente amministrativa Dellinoci Adele  nata a Taranto  il 20/03/1970 C.F. DLLDLA70C60L049R 
dell’incarico finalizzato allo svolgimento di attività amministrativa rientrante nelle mansioni del proprio profilo 
professionale e connessa all’attuazione del Progetto in oggetto per n. 50 h da svolgere in orario aggiuntivo all'orario 
di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso rendicontazioni 
ed eventuali successivi controlli. 
I compiti da svolgere sono quelli che saranno indicati nella nomina 
Il compenso viene stabilito nella misura di  €. 14,50 orarie lordo dipendente come da tabelle allegate al CCNL vigente  
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo dell’Istituto nella sezione “pubblicità legale” e sul sito 
“www.scuolasciasciatalsano.edu.it. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
    Dott.ssa Giovanna Santoro 

                                                                                                                                                           Il presente documento è  firmato digitalmente 
ai sensi                

                                                                                                   del Dlg. 82/2005 e ss.mm.i  

 
 

   
 

 

 
 
                 

http://www.scuolasciasciatalsanogov.it./

		2021-06-14T10:49:50+0200
	GIOVANNA SANTORO




